
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 3006/2023

A SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo inciso VIII, do art. 120, da Portaria CGU nº 38, de 16 de dezembro de 2022, publicada no Diário
Oficial da União de 20 de dezembro de 2022, e considerando o disposto no Decreto 11.330, de 1° de janeiro de 2023;
bem como no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

 

Art. 1° Designar os servidores CYNTIA GRAZIELLA TIROLLI, Auditor Fiscal de Finanças e Controle, Matrícula SIAPE
1459917, ANDRÉ LUIZ AMORIM DE MEDEIROS, Técnico Federal de Finanças e Controle, Matrícula SIAPE 991234,
JANINE VILAR RAMALHO ALBUQUERQUE CAMPOS, Especialista em Financiamento e Execução, Matrícula SIAPE
1990542, JOÃO PAULO FERREIRA BRANDÃO, Motorista Oficial, Matrícula SIAPE 0120337 e, ROSILANE SANTOS
CAVALCANTI, Arquivista, Matrícula SIAPE 1174924, para sob a presidência da primeira, constituírem a comissão com a
incumbência de proceder ao inventário físico-financeiro dos bens móveis, no exercício de 2023, desta Controladoria
Regional da União no Estado da Paraíba.

Art. 2° Estabelecer o prazo até 01/11/2023 para conclusão dos trabalhos da referida comissão, com a apresentação do
relatório final do inventário, no dia 15/11/2023.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Documento assinado eletronicamente por DIOVANA NOGUEIRA GUADANINI, Superintendente da Controladoria
Regional da União no Estado da Paraíba, em 05/09/2023, às 14:31, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o código
verificador 2939273 e o código CRC 0B1A7E87

 

Referência: Processo nº 00214.100022/2021-04 SEI nº 2939273

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/09/2023


